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Men / 71,72 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 163.400 29.500 27.800 27.900 25.500 28.300 24.400
11 1 1 1 1

7107 Jack Palmer 10.100 8.300
7103 Mateo Baptista-Allan 9.800 9.100 8.3009.300 7.9009.800
7104 Finn Boatman 9.600 8.600
7105 Andrew Cameron 9.900 8.6009.700 10.000
7106 Alex Cline 8.800 8.900 8.2008.500

2 Dynamic * 90.800 14.400 16.500 16.800 16.500 14.000 12.600
33 2 2 3 2

7201 Conner Barker 7.600 7.500 8.2009.400 6.2007.500
7202 Peyton Bencich 6.800 9.000 8.3007.400 6.4006.500

3 AGA * 86.600 15.300 15.000 16.000 16.800 14.500 9.000
22 3 3 2 3

7101 Andrey Shcherbakov 8.500 7.300 8.6007.500 4.5007.600
7100 Edan Cohen 6.800 7.700 8.2008.500 4.5006.900

4 Emerald City * 53.100 10.100 9.000 9.200 7.800 8.300 8.700
54 4 4 4 4

7102 Anders Darboe 10.100 9.000 7.8009.200 8.7008.300

5 CEG * 42.100 6.200 7.500 8.700 8.300 6.000 5.400
4T6 5 5 5 6

7200 Matt Jordaan 6.200 7.500 8.3008.700 5.4006.000

6 black hills * 41.400 7.300 6.000 8.400 8.300 5.900 5.500
4T5 6 6 6 5

7108 Kyle Schofield 7.300 6.000 8.3008.400 5.5005.900
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